2023年6月27日

各 位

会社名  日本ルツボ株式会社

（登記上社名 日本坩堝株式会社）

                          代表者名 代表取締役社長 大久保 正志

                     （コード番号 5355 東証スタンダード）

                         問合せ先 常務取締役 広野 玲緒奈

                                 （TEL.  03-3443-5355）

「第 183回定時株主総会資料」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、2023 年 6 月 6 日付にて開示いたしました「第 183 回定時株主総会資料」の記載内容に一部誤り

がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、記載内容を下記のとおり訂正させていただ

きます。

敬 具

記

１．訂正箇所  第 183回定時株主総会資料（電子提供措置事項のうち法令及び定款に基づく

書面交付請求による交付書面に記載しない事項） 5頁

３．連結貸借対照表に関する注記（１）

２．訂正内容  減価償却累計額

訂正前 訂正後

有形固定資産の金額は減価償却

累計額 7,549,280千円を控除して

おります。

有形固定資産の金額は減価償却

累計額 7,487,216千円を控除して

おります。

訂正箇所に  を付して表示しております。

 以 上